渝经信职改办〔2025〕3号

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

关于公布乔伟等73人工程技术工业互联网与

智能制造专业中初级职称

评审结果的通知

有关区县（自治县）职改办，市级有关部门人事（干部）处：

经重庆市工程技术工业互联网与智能制造专业副高级职称评审委员会2024年12月18日评审通过，市经济信息委职称改革办公室公示、审查，现将评审通过人员名单予以公布：

一、工程师

万州区：乔伟；

沙坪坝区：段文平；

渝北区：石小磊；

长寿区：郑洋；

合川区：陈飞航；

永川区：徐晓庆、张维、彭万勇；

云阳县：郭靖；

两江新区：杨睿智、贺川；

市人才交流中心：秦奇涛；

中国电信股份有限公司重庆分公司：陈兴；

重庆机电控股（集团）公司：黄玮洁。

二、助理工程师

黔江区：金成；

渝中区：伍志强；

大渡口区：谢磊；

江北区：陈海东；

九龙坡区：雷雪梅、董中剑、高爽；

南岸区：周宇、阚明荃、虞欣、蔡欢、冯仁琼；

北碚区：童诗睿、蔚欣；

巴南区：李晓蓉；

长寿区：曾婉琳；

江津区：黄钟红；

合川区：李博；

永川区：蒋远帅、李鹏飞、杜碧春；

璧山区：张庆彬；

铜梁区：刘朝鑫、朱代壁、贺龙伟；

开州区：周尤；

忠县：熊智超；

垫江县：黄银鑫、李丹、徐静；

巫山县：王厚伟、何长忠；

酉阳县：张勇、廖新禹；

彭水县：陈露花、廖涛；
两江新区：江源、甘雨；

市人才交流中心：胡立飞、谭朝幻；

中国电信股份有限公司重庆分公司：姜仁杰、郑赓；

重庆机电控股（集团）公司：邓治宇、金莉、杨佳程、万俊杰、张澜曦、潘鑫、刘建峰、马林、覃海宇、钟鹏程、伍文杰；

重庆京东方光电科技有限公司：赵启江。

三、技术员

大渡口区：周玉秀、李超；

长寿区：刘高孚；

西部科学城重庆高新区：梅峻峰；

市人才交流中心：宋孟。

以上人员职称取得时间，从评委会评审通过之日起计算。

重庆市经济和信息化委员会职称改革办公室

                       2025年1月14日

（此件公开发布）

重庆市经济和信息化委员会职改办　　       2025年1月16日印发